Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 199,125.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 22,125.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 177,000.00

Total 199,125.00

El monto de : **Ciento noventa y nueve  mil ciento veinticinco con 00/100 (199,125.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741371397609g97U3